
PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme. ©2023 dōTERRA Holdings, LLC  LV EU Deep Blue™ Touch PIP  140423

Sastāvdaļas: Cocos nucifera (kokosriekstu) eļļa, 
Mentha canadensis (savvaļas piparmētru) lapu/
kātu eļļa, Rosmarinus officinalis (rozmarīna) lapu/
kāta eļļa, Copaifera coriacea/ langsdorffii/ 
officinalis/ reticulata sveķu eļļa, Illicium verum 
(anīsa) augļa/sēklu eļļa, Mentha citrata 
(citronmētras) eļļa, Mentha piperita (piparmētras) 
eļļa, Eucalyptus globulus (eikalipta) lapu eļļa, 
Melaleuca alternifolia (tējas koka) lapu eļļa, 
Helichrysum italicum (salmenes) ziedu/lapu/kātu 
eļļa, Chamomilla recutita (ārstniecības kumelītes) 
eļļa, Tanacetum annuum ziedu/lapu/kāta eļļa, 
Gaultheria procumbens (ložņu goltjēras) ziedu/
lapu/kātu eļļa, linalols*, limonēns*

Deep Blue™ Touch
Remdējošais maisījums  10 ml

GALVENIE IEGUVUMI

• Jaunais uzlabotais sastāvs ir stingri testēts, lai tas 
iedarbotos labāk ar pārsteidzošu efektivitāti.

• Ar spēcīgu iedarbību, ko rada Copaiba (Kopaiva) 
ēteriskā eļļa, kas pazīstama ar savām 
remdējošajām īpašībām.

• Satur ar kamparu bagāto Rosemary (Rozmarīns) 
no Spānijas.

• Deep Blue maisījums ir izstrādāts, lai remdētu un 
atvēsinātu muskuļus.

• Uzklājot uz ādas, rada siltu, kņudošu sajūtu un 
komfortu vēlamajā vietā.

• Deep Blue maisījums, kas atšķaidīts ar frakcionētu 
kokosriekstu eļļu un iepildīts ērtā pudelītē ar rullīti 
atbalstam jūsu ikdienas gaitās.

PRODUKTA APRAKSTS
Rodiet atvieglojumu ar Deep Blue ērtā pudelītē ar lodītes 
aplikatoru. Deep Blue Touch maisījumā ir apvienotas 
ēteriskās eļļas, kas remdē un atvēsina locītavas un 
muskuļus. Augu ekstrakti un ēterisko eļļu veidi ar unikālu 
ķīmisko sastāvu uz Fractionated Coconut Oil (Frakcionēta 
kokosriekstu eļļa) bāzes darbojas kopā, lai sniegtu 
atvieglojumu, lietojot ārīgi. Šīm ēteriskajām eļļām ir 
jauninoša un mierinoša iedarbība uz muguru, kājām un 
pēdām. 

IZMANTOŠANA
• Izmantojiet eļļu Deep Blue masāžai, un jūtiet tās 

remdējošo un atvēsinošo iedarbību.

• Pirms vai pēc vingrošanas uzklājiet uz pēdu apakšas un 
ceļgaliem tonizējošai un atvēsinošai iedarbībai.  

• Pēc ilgām stundām, kas pavadītas pie datora, ieziediet  
ar ēterisko eļļu maisījumu Deep Blue pirkstus, plaukstu 
locītavas, plecus un kaklu.

• Pēc ilga skrējiena uzklājiet uz vēlamajām vietām un 
iemasējiet; vajadzības gadījumā papildus atšķaidiet ar 
Fractionated Coconut Oil (Frakcionētu kokosriekstu eļļu).

• Glabājiet treniņu somā, kur to var ērti paņemt.

• Pēc garas dienas iemasējiet muguras jostas daļā.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Tikai ārējai lietošanai. Ar lodītes aplikatoru uzklājiet uz 
ādas, lai iesmaržotos, koptu ādu vai veiktu masāžu.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Var radīt ādas jutīgumu. Sargāt no bērniem. Grūtniecēm  
vai sievietēm, kuras baro bērnu ar krūti, un personām ar 
veselības problēmām jākonsultējas ar ārstu. Nepieļaujiet 
saskari ar acīm, ausu iekšpusi un jutīgām zonām.

*Dabā sastopamas eļļas sastāvdaļas


